Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

53Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 27 de Setembro de 2021 • Edição IVCDXV

ld:0B61FB1CF83CACC9

PORTARIA N.º 174 /2021.

ESTADO DO PIAI.li
Prefeitura Munlclpal de C&jueiro da Praia· PMCP

CNPJ: 01.612.620/0001-44

DISPÕE SOBRE SUBSTITUIÇÃO E DE
NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA
COMISSÃO PERMANENTE DE
PROCESSO DISCIPLINAR NO AMBITO
DO MUNICÍPIO DE CAJUEIRO DA
PRAIA, ESTADO PIAUI.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAJUEIRO DA PRAIA, Estado do Piauí, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e na Lei N° 216
de 11 de dezembro de 2009,

RESOLVE,

Art.1° - Nomear o membro Monique de Aquino Ferreira, CPF sob o nº 845.990.903
-44, matricula 418-1, cargo de Enfermeira da ESF para compor A Comissão Permanente
de Processo Disciplinar

Art. 2° - A Comissão Permanente de Processo Disciplinar no Âmbito do Município de
Cajueiro Da Praia passa a ser composta dos seguintes servidores públicos municipais
abaixo, cabendo a presidência ao primeiro nominado:

NOME CPF MATRICULA CARGO
RONALDO DO SANTOS 822.800.883- 50-1 PROFESSOR

PEREIRA 04
MAURO MESQUITA DE 461.898.312- 178-1 ACS

CASTRO 49
Monique de Aquino 845.990.903 - 418-1 ENFERMEIRA

Ferreira 44 ESF

RAIMUNDO EDIV ALDO 966. 796.203- 114-1 GUARDA
SANTOS NASCIMENTO 25 MUNICIPAL
FRANCISCO JACINTO 839.930.533- 109-1 GUARDA

VERAS PEREIRA 20 MUNICIPAL

Art. 3°- Esta Portaria revoga as disposições em contrário e entra em vigor na data de sua
assinatura.

Art. 4° - Registre-se, cumpra-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cajueiro da Praia (PQ, 22 de setembro de 2021.

FELIPE DE CARVALHO RIBEIRO
Prefeito Municipal de Cajueiro da Praia.

__ ..
CAMPO IARGO DO PIAUI -----

ld:089B702C3D28AD04

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com

Pregão Eletrônico nº 002/2021 - Repetição

OBJETO: Aquisição de ônibus escolar para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Educação de Campo Largo do Piauí - PI.

O procedimento licitatório, modalidade Pregão Eletrônico nº

002/2021 - Repetição, de que trata este processo, objetivou a seleção da melhor

proposta para a Aquisição de ônibus escolar para atender as necessidades da

Secretaria Municipal de Educação de Campo Largo do Piauí - PI.

Foi em toda sua tramitação atendida à legislação pertinente.

Confonne consta na ata da sessão designada para realizar os

procedimentos relativos ao certame em destaque, não compareceu nenhum licitante

interessado.

Desta feita, satisfazendo à Lei e ao mérito, DECLARO DESERTO o

Pregão Eletrônico nº 002/2021 - Repetição, bem como solicito a repetição da licitação

com o objeto supramencionado.

Campo Largo do Piauí - PI, 24 de setembro de 2021.

Jairo Soares Leitão
Prefeito Municipal

ld:04719FC3248AAD07

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com

Pregão Eletrônico nº 004/2021

OBJETO: Aquisição de combustíveis para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Educação de Campo Largo do Piauí - PI.

O procedimento licitatório, modalidade Pregão Eletrônico nº

004/2021, de que trata este processo, objetivou a seleção da melhor proposta para a

Aquisição de combustíveis para atender as necessidades da Secretaria Municipal de

Educação de Campo Largo do Piauí - PI.

Foi em toda sua tramitação atendida à legislação pertinente.

Confonne consta na ata da sessão designada para realizar os

procedimentos relativos ao certame em destaque, não compareceu nenhum licitante

interessado.

Desta feita, satisfazendo à Lei e ao mérito, DECLARO DESERTO o

Pregão Eletrônico nº 004/2021 , bem como solicito a repetição da licitação com o

objeto supramencionado.

Campo Largo do Piauí - PI, 24 de setembro de 2021.

Jairo Soares Leitão
Prefeito Municipal